
 

ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с. Михайловка 

 

09.10.2024 г.                                                                                                        №  32  

О внесении изменений в решение  

Думы Михайловского муниципального 

округа Приморского края № 4 от 

17.09.2024г. «Об утверждении 

Регламента Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского 

края» 

 

В соответствии с  Федеральным  законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Дума Михайловского муниципального округа Приморского края 

  

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в пункт  5 абзаца  3 статьи 27  Регламента     Думы  

Михайловского муниципального округа Приморского края, утвержденного 

решением Думы Михайловского муниципального округа Приморского края №4 

от 17.09.2024г.,  и читать его в следующей редакции: 

«5) подписывает решения Думы по вопросам деятельности Думы, по 

вопросам организации деятельности Думы издает постановления и 

распоряжения, подписывает протоколы заседаний и другие документы Думы». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского края                               И.И. Мирошникова 

 

 

 

 

 


